
赤峰中色锌业有限公司

2025 年全年灯具采购询比价公告

1、项目基本信息 

询比编号：ZSXY2025-FCXJ-001

项目名称： 赤峰中色锌业有限公司 2025 年全年灯具采购

报价截止时间：2024 年 11 月 22 日 10 时 00 分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：赵博

联系方式：0476-8210203  邮箱：zsxyzbb@163.com 

2、项目概况：

2.1 具体规格、技术指标、采购数量

序号 物资名称 规格型号 单位 数量

1 LED 灯管 18W  T8  L=1200 根 140

2 LED 灯管 40W T8 L=1200 个 110

3 LED 灯管 18W T8 L=600 个 100

4 LED 灯管 15W T8 L=1200 个 60

5 LED 灯管
24W 36V L=1160 T8 一体/白

光-6000K  
个 15

6 LED 灯架 T8 L=1200 个 30



7 LED 灯泡 18w E27 AC220V 个 100

8 LED 灯条贴片
 36W 220V，白光 4 条，

40CM
个 60

9 LED 泛光灯 100W AC220V 个 20

10 LED 泛光灯 50W AC220V 个 30

11 LED 防爆灯 200W AC220V 个 50

12 LED 防爆灯 70W AC220V 个 40

13 LED 便携式投光灯 150W 220V 充电式 个 20

14 LED 便携式投光灯 200W 36v 充电式 个 9

15 LED 便携式投光灯 50W 220V 充电式 个 25

16 LED 便携式投光灯 80W 36v 充电式 个 4

17
LED 便携式防爆行

灯
18W 24V 个 5

18 LED 防爆工矿灯 200W  220V 充电式 个 25

19 LED 防爆投光灯 150W  220V 个 25

20
LED 防爆应急出口

两用灯

双头，应急时间：≥120min,

充电时间：48h,灯珠类型:LED,

防护等级：IP66,防爆等级：Ex 

tb ⅢC T80℃ Db ，接线口

螺纹：G1/2 内，带原厂检验

盏 20



报告,防爆检验合格证，指示箭

头向左，向右各 10 盏。

21 LED 防爆照明灯

70W,220V,防爆等级：Ex tb 

ⅢC T80℃ Db,防护等

级:IP66,接线口螺纹:G1/2 内,

带原厂检验报告,防爆检验合格

证

个 30

22 LED 防腐灯 150W 220V 个 10

23 LED 防腐灯 200W 220V 个 90

24 LED 防腐灯 70W 220V 个 30

25 LED 集成吊顶灯
尺寸：600*300mm 24W 

220V 嵌入式
个 10

26 LED 平板灯
平板灯 石膏板吊顶 600*600  

220V/118W 双驱动
个 20

27 LED 投光灯 100W 220V 个 110

28 LED 投光灯 150W 220V 个 200

29 LED 投光灯 150W 220V 防酸防腐 IP66 个 100

30 LED 投光灯 200W 220V 个 30

31 LED 投光灯 30W 220V 个 30

32 LED 投光灯 400W 220V 个 55

33 LED 投光灯 50W 220V 个 60



34 LED 三防吸顶灯 36W 220V 磁吸 白光 个 60

35 LED 吸顶灯  25-40w 圆的 直径 230 个 17

36 LED 吸顶灯 18w 方形 300*600 个 10

37 LED 吸顶灯 36W 直径：450 220V 个 20

38 LED 吸顶灯 40w 直径 40 个 20

39 LED 吸顶灯盘   15W 个 50

40
安全出口带灯指示

（LED)
个 110

41 安全出口灯牌 （后出线、不带箭头） 个 60

42 磁防爆灯头 E27 个 100

43 节能灯泡 E27 30-60W AC220V 个 120

44 矿用头灯 YN-736 个 58

45 路灯挑臂头灯 GL9064 个 10

46 LED 应急灯
SL-ZFZD-E4WB2  3W 

DC3.0V 额定 220V 三合一
个 20

47 LED 防爆应急灯

245*230*60 电压 220V.功率

5W.应急时间 120 分钟.内容

“安全出口”.光源材质 LED。

个 20



48 LED 消防应急灯

Z-BLZD-ILROMEI 3W-0314 

AC220V 带安全出口标志、应

急时间 120 分钟

个 80

49 LED 照明应急灯 2*6w 220v 个 40

50 LED 照明应急灯 YH-ZFZD-E2W  1.2VC 个 30

2.2 交货地点：赤峰中色锌业有限公司总厂库房。

2.3 交货时间：年度定价，非一次性供货，合同签订后，具体数量按需方通

知送货至需方仓库。

2.4 其他要求详见询比价文件。 

3、采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024 年 11 月 15 日 14 时至

2024 年 11 月 22 日 10 时 00 分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子

招标采购平台下载电子采购文件。                                       

4、报价文件的递交

4.1 报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 11 月 22

日 10 时 00 分， 报价人应在截止时间前通过中国有色集团电子招标采购平台递

交电子报价文件。

4.2  逾期送达的报价文件，电子平台将予以拒收。

赤峰中色锌业有限公司



2024-11-15


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-11-15T16:29:54+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司2025年全年灯具采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司2025年全年灯具采购询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d795481541
	2024-11-15T16:29:54+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司2025年全年灯具采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司2025年全年灯具采购询价公告




